
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa sprzętu audiowizualnego do kina Ratuszu”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Dom Kultury w Zduńskiej Woli

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000789275

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Łaska 12

1.4.2.) Miejscowość: Zduńska Wola

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-220

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: 43 823 25 92

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mdk-zdunskawola.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mdk-zdunskawola.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
państwowe i samorządowe instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00250469/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-28 21:28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00242316/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 2 000,00 złotych w tym:
Część 1 – 2 000,00 zł 
Część 2 – Zamawiający nie wymaga wadium.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00250469/01 z dnia 2021-10-28

2021-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku z form określonych w art. 97 ust. 7 Pzp.
3. Uwaga! Wadium wnoszone w gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych lub
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 97 ust. 7 pkt 4) Pzp., musi być
złożone w oryginale w postaci elektronicznej i musi obejmować cały okres związania ofertą. 
Oryginał wadium, sporządzony w postaci elektronicznej, nie może zawierać postanowień
uzależniających jego dalsze obowiązywanie od zwrotu oryginału dokumentu gwarancyjnego do
gwaranta.
Z treści tych dokumentów musi wynikać bezwarunkowe, (na każde pisemne żądanie zgłoszone
przez Zamawiającego) zobowiązanie Gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty
wadium w okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 Pzp. Wyżej wymienione gwarancje i
poręczenia nie mogą wprowadzać żadnych dodatkowych warunków merytorycznych. Ponadto
wadium wniesione w formie gwarancji i poręczeń musi mieć taką samą płynność jak wadium
wniesione w pieniądzu, co oznacza, że dochodzenie roszczenia z tytułu zapłaty wadium nie
może być utrudnione, w szczególności poprzez rozumienie terminu, w którym żądanie zapłaty
Zamawiającego powinno dotrzeć do Gwaranta lub Poręczyciela jako terminu ważności gwarancji
i poręczeń. Termin, w którym żądanie zapłaty Zamawiającego powinno dotrzeć do Gwaranta lub
Poręczyciela musi dawać możliwość realnego zaspokojenia roszczeń Zamawiającego z
Gwarancji lub Poręczenia w przypadku zaistnienia w terminie związania ofertą któregokolwiek z
przypadków, o których mowa w art 98 ust. 6 Pzp. Termin ten musi uwzględniać w szczególności
czas niezbędny na dostarczenie pisemnego żądania zapłaty Zamawiającego do Gwaranta lub
Poręczyciela.
4. Jako Beneficjenta wadium wnoszonego w formie poręczeń lub gwarancji należy wskazać –
Miejski Dom Kultury ul. Łaska 12, 98-220 Zduńska Wola.
5. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem przed upływem terminu składania
ofert na rachunek bankowy Zamawiającego:
Ludowy Bank Spółdzielczy w Zduńskiej Woli 
Nr konta 33 9279 0007 1384 2000 0010
6. Zamawiający dokona zwrotu wadium, zgodnie z warunkami określonymi w art. 98 Pzp. 
7. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium na cały okres związania oferta, określony w
rozdziale XI SWZ.
8. Zamawiający zatrzymuje wadium zgodnie z warunkami określonymi w art. 98 Pzp. 
9. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych
na rachunku bankowym Zamawiającego, o którym mowa w pkt 5, przed upływem terminu
składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny wyznaczonej jako ostateczny termin składania
ofert).

Po zmianie: 
1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 2 000,00 złotych w tym:
Część 1 – 2 000,00 zł 
Część 2 – Zamawiający nie wymaga wadium.
2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku z form określonych w art. 97 ust. 7 Pzp.
3. Uwaga! Wadium wnoszone w gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych lub
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 97 ust. 7 pkt 4) Pzp., musi być
złożone w oryginale w postaci elektronicznej i musi obejmować cały okres związania ofertą. 
Oryginał wadium, sporządzony w postaci elektronicznej, nie może zawierać postanowień
uzależniających jego dalsze obowiązywanie od zwrotu oryginału dokumentu gwarancyjnego do
gwaranta.
Z treści tych dokumentów musi wynikać bezwarunkowe, (na każde pisemne żądanie zgłoszone
przez Zamawiającego) zobowiązanie Gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty
wadium w okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 Pzp. Wyżej wymienione gwarancje i
poręczenia nie mogą wprowadzać żadnych dodatkowych warunków merytorycznych. Ponadto
wadium wniesione w formie gwarancji i poręczeń musi mieć taką samą płynność jak wadium
wniesione w pieniądzu, co oznacza, że dochodzenie roszczenia z tytułu zapłaty wadium nie
może być utrudnione, w szczególności poprzez rozumienie terminu, w którym żądanie zapłaty

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00250469/01 z dnia 2021-10-28

2021-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiającego powinno dotrzeć do Gwaranta lub Poręczyciela jako terminu ważności gwarancji
i poręczeń. Termin, w którym żądanie zapłaty Zamawiającego powinno dotrzeć do Gwaranta lub
Poręczyciela musi dawać możliwość realnego zaspokojenia roszczeń Zamawiającego z
Gwarancji lub Poręczenia w przypadku zaistnienia w terminie związania ofertą któregokolwiek z
przypadków, o których mowa w art 98 ust. 6 Pzp. Termin ten musi uwzględniać w szczególności
czas niezbędny na dostarczenie pisemnego żądania zapłaty Zamawiającego do Gwaranta lub
Poręczyciela.
4. Jako Beneficjenta wadium wnoszonego w formie poręczeń lub gwarancji należy wskazać –
Miejski Dom Kultury ul. Łaska 12, 98-220 Zduńska Wola.
5. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem przed upływem terminu składania
ofert na rachunek bankowy Zamawiającego:
Ludowy Bank Spółdzielczy w Zduńskiej Woli 
Nr konta 33 9279 0007 0071 1384 2000 0010
6. Zamawiający dokona zwrotu wadium, zgodnie z warunkami określonymi w art. 98 Pzp. 
7. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium na cały okres związania oferta, określony w
rozdziale XI SWZ.
8. Zamawiający zatrzymuje wadium zgodnie z warunkami określonymi w art. 98 Pzp. 
9. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych
na rachunku bankowym Zamawiającego, o którym mowa w pkt 5, przed upływem terminu
składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny wyznaczonej jako ostateczny termin składania
ofert).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-29 12:00

Po zmianie: 
2021-11-03 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-29 15:40

Po zmianie: 
2021-11-03 15:40

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-11-27

Po zmianie: 
2021-12-02

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00250469/01 z dnia 2021-10-28

2021-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa sprzętu audiowizualnego do kina Ratuszu”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Dom Kultury w Zduńskiej Woli
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000789275
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Łaska 12
	1.4.2.) Miejscowość: Zduńska Wola
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-220
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 43 823 25 92
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mdk-zdunskawola.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mdk-zdunskawola.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00250469/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-28 21:28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00242316/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



